КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 14.12.2018 г. №  142-р
          г. Куртамыш

Об итогах проведения публичных слушаний 11 декабря 2018 года

	В соответствии со статьей 14 Устава  Куртамышского района,  Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Куртамышском районе, утвержденным решением Куртамышской районной Думы от 26 февраля 2015 года № 3, учитывая результаты публичных слушаний по проекту решения Куртамышской районной Думы «О внесении  изменений и дополнений в Устав Куртамышского района Курганской области»
ОБЯЗЫВАЮ:
	1. Направить в Куртамышскую районную Думу результаты публичных слушаний и проект решения Куртамышской районной Думы «О внесении  изменений и дополнений в Устав Куртамышского района Курганской области», одобренный участниками публичных слушаний.
2.Опубликовать настоящее распоряжение  в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально»  и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
           3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на   управляющего делами – руководителя аппарата Администрации Куртамышского района А.Н. Гвоздева.
[bookmark: _GoBack]

Глава Куртамышского района           		                      С.Г. Куликовских

Квашнина С.Ю.
2-14-56
Разослано по списку (см. на обороте)